
TABELLA CONTRIBUZIONE PREVIAMBIENTE A CARICO DATORE DI LAVORO

livello

retribuzione tabellare e 
indennità di contigenza 

1 01.1997 (A)

1 aumento 
peridodico 

anzianità (B)
totale C 

(A+B)
2,033% di C 

(D)

ccnl 
17.07.2011 

(E)

ccnl 
10.07.2016 

(F)

totale da 
gennaio 
2017 G 

(D+E+F)
Q* 2.038,67€                             39,17€               2.077,84€  42,24€             5,00€         10,00€            57,24€          

8 1.819,95€                             29,05€               1.849,00€  37,59€             5,00€         10,00€            52,59€          
7 1.647,92€                             26,04€               1.673,96€  34,03€             5,00€         10,00€            49,03€          
6 1.498,13€                             24,65€               1.522,78€  30,96€             5,00€         10,00€            45,96€          
5 1.365,75€                             21,83€               1.387,58€  28,21€             5,00€         10,00€            43,21€          
4 1.257,09€                             20,92€               1.278,01€  25,98€             5,00€         10,00€            40,98€          
3 1.185,07€                             19,11€               1.204,18€  24,48€             5,00€         10,00€            39,48€          
2 1.128,70€                             17,66€               1.146,36€  23,31€             5,00€         10,00€            38,31€          
1 1.023,20€                             15,24€               1.038,44€  21,11€             5,00€         10,00€            36,11€          

j** 818,56€                                 8,80€                 827,36€      16,82€             5,00€         10,00€            31,82€          

*retribuzione colonna C determinata convenzionalmente Accordo 22 luglio 2008

**retribuzione colonna A determinata convenzionalmente come da Verbale di accordo 7 giugno 2017
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TABELLA CONTRIBUZIONE MINIMA PREVIAMBIENTE A CARICO DIPENDENTE

livello

retribuzione tabellare e 
indennità di contigenza 

1 01.1997 (A)
1 aumento peridodico 

anzianità (B) totale C (A+B) 1,3% di C (D)
Q* 2.038,67€                             39,17€                              2.077,84€                          27,01€                                     

8 1.819,95€                             29,05€                              1.849,00€                          24,04€                                     
7 1.647,92€                             26,04€                              1.673,96€                          21,76€                                     
6 1.498,13€                             24,65€                              1.522,78€                          19,80€                                     
5 1.365,75€                             21,83€                              1.387,58€                          18,04€                                     
4 1.257,09€                             20,92€                              1.278,01€                          16,61€                                     
3 1.185,07€                             19,11€                              1.204,18€                          15,65€                                     
2 1.128,70€                             17,66€                              1.146,36€                          14,90€                                     
1 1.023,20€                             15,24€                              1.038,44€                          13,50€                                     

J** 818,56€                                 8,80€                                827,36€                              10,76€                                     

*retribuzione colonna C determinata convenzionalmente Accordo 22 luglio 2008

**retribuzione colonna A determinata convenzionalmente come da verbale di Accordo 7 giugno 2017
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